

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	IKM		81 Nilai			
Kegiatan : 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp6.949.447.074 (enam miliar sembilan ratus empat puluh sembilan juta empat ratus empat puluh tujuh ribu tujuh puluh empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	IKM			81 Nilai		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp6.949.447.074		
Keluaran	Jumlah Puskesmas yang dibangun			3 Buah		
Hasil	IKM			86 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat, Puskesmas & Rumah Sakit						
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.12 Pengadaan Sarana Fasilitas Pelayanan Kesehatan						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya, Dana Transfer Umum - Dana Bagi Hasil						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah jenis Pengadaan Sarana Fasilitas Pelayanan Kesehatan			9 Jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.653.653
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.653.653
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp11.653.653
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp11.653.653
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp6.033.456
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp6.033.456
	[-] Bantal Poliklinik					
	Bantal Spesifikasi :	20 Buah	Buah	97.430	194.860	Rp2.143.460
	[-] Seprai Poliklinik					
	Seprai Spesifikasi :	20 Buah	Buah	176.818	353.636	Rp3.889.996
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp5.620.197

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp5.620.197
	[-] Kipas Angin					
	Kipas angin Spesifikasi :	15 Buah	Buah	340.618	510.927	Rp5.620.197
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.209.449.384
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp714.448.229
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp546.875.316
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp111.056.633
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp111.056.633
	[#] Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp111.056.633
	[-] Filling cabinet					
	Filling Kabinet Spesifikasi :	10 Buah	Buah	2.630.458	2.630.458	Rp28.935.033
	[-] Lemari Arsip					
	Lemari Arsip Kaca Spesifikasi :	20 Buah	Buah	3.732.800	7.465.600	Rp82.121.600
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp394.937.524
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp269.806.661
	[#] Belanja Modal Mebel					Rp269.806.661
	[-] Kursi Tunggu Pasien					
	Kursi Tunggu Spesifikasi :	13 Buah	Buah	4.401.204	5.721.566	Rp62.937.217
	[-] Pengadaan kursi rapat					
	Kursi Rapat Spesifikasi :	75 Buah	Buah	874.875	6.561.563	Rp72.177.188
	[-] Pengadaan meja kerja					
	Meja Kerja Spesifikasi :	30 Buah	Buah	2.915.084	8.745.251	Rp96.197.756
	[-] Pengadaan meja rapat					
	Meja Rapat Spesifikasi :	12 Buah	Buah	2.916.250	3.499.500	Rp38.494.500
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp91.745.225
	[#] Belanja Modal Alat Pendingin					Rp91.745.225
	[-] AC Split					
	AC Split Spesifikasi : 1 PK	13 Unit	Unit	6.415.750	8.340.475	Rp91.745.225
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp30.154.025
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp30.154.025
	[-] Gorden puskesmas baru					
	Gorden Spesifikasi :	27 Meter	Meter	583.250	1.574.775	Rp17.322.525
	[-] Sound system set Puskesmas					
	Sound System Portable Spesifikasi :	2 Set	Unit	5.832.500	1.166.500	Rp12.831.500
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					Rp3.231.613
	[#] Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					Rp3.231.613
	[-] Belanja Alat Pemadam Api Ringan (APAR)					
	Apar Spesifikasi :	3 Buah	Pcs	979.277	293.784	Rp3.231.613
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					Rp40.881.159
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					Rp40.881.159
	[#] Belanja modal kursi kerja pejabat					Rp40.881.159
	[-] Pengadaan kursi kerja					
	Kursi Kerja Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	743.294	3.716.469	Rp40.881.159
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp82.720.035
5.2.02.06.03	Belanja Modal Peralatan Pemancar					Rp82.720.035
5.2.02.06.03.0047	Belanja Modal Sumber Tenaga					Rp82.720.035

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Modal Sumber Tenaga					Rp82.720.035
	[-] Generator Set					
	Mesin Genset Spesifikasi : minimal 12000 Watt	2 Buah	buah	37.600.017	7.520.004	Rp82.720.035
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp84.852.878
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp77.000.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp77.000.000
	[#] Belanja Modal Personal Computer					Rp77.000.000
	[-] Personal Computer (PC)					
	PC DESKTOP Spesifikasi :	8 Buah	Buah	8.750.000	7.000.000	Rp77.000.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp7.852.878
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp7.852.878
	[#] Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp7.852.878
	[-] Pengadaan printer					
	PRINTER Spesifikasi :	8 Buah	Buah	892.373	713.898	Rp7.852.878
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp495.001.155
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp495.001.155
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp495.001.155
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					Rp495.001.155
	[#] Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya					Rp495.001.155
	[-] Alat pengolahan Air Limbah					
	Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Power House Spesifikasi :	55.046 M2	m2	8.175.000	45.000.105	Rp495.001.155
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.221.103.037
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.14 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Pengadaan Alat Kefarmasiaan					6 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Bedah					8 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Gigi					5 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan					8 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Mata					3 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Penyakit Dalam					5 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran THT					3 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Kedokteran Umum					20 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Kesehatan Lainnya					10 Jenis
	Jumlah Pengadaan Alat Laboratorium					5 Jenis
	Jumlah Pertemuan Monitoring					4 Kali
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp19.933.697
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp19.933.697
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp19.933.697
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp19.933.697
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp2.245.513
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp2.245.513

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Timbangan Spesifikasi :	5 Buah	buah	408.275	204.138	Rp2.245.513
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp17.688.184
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp17.688.184
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Pulse Oxymeter Spesifikasi :	6 Buah	Pcs	2.500.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Termometer tubuh Spesifikasi :	10 Buah	buah	108.017	108.017	Rp1.188.184
5.2	BELANJA MODAL					Rp3.647.168.656
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp3.647.168.656
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp28.550.088
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp28.550.088
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp14.756.225
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEFARMASIAAN					Rp14.756.225
	[-]					
	Blender Puyer Spesifikasi :	2 Set	Pcs	6.707.375	1.341.475	Rp14.756.225
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					Rp13.793.863
	[#] BELANJA ALAT PEMADAM KEBAKARAN					Rp13.793.863
	[-]					
	Alat pemadam api ringan Spesifikasi : 9 Kg	10 Buah	Tabung	1.253.988	1.253.988	Rp13.793.863
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					Rp2.860.187.096
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					Rp2.462.229.866
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					Rp1.017.850.666
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp1.017.850.666
	[-]					
	Bedside Cabinet Spesifikasi : skn 04-03ABS	15 Unit	Pcs	4.782.650	7.173.975	Rp78.913.725
	Infant Warmer Spesifikasi :	1 Unit	Pcs	65.967.675	6.596.768	Rp72.564.442
	Infusion Stand Spesifikasi :	20 Unit	Pcs	2.158.842	4.317.684	Rp47.494.514
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Brancar Komplit Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	16.102.833	3.220.567	Rp35.426.232
	Kursi Roda Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	6.076.416	1.215.284	Rp13.368.113
	Lemari Narkotika Besar Spesifikasi :	1 Unit	Pcs	14.082.805	1.408.281	Rp15.491.085
	Lemari Obat 2 Pintu Spesifikasi :	7 Unit	Pcs	17.568.190	12.297.733	Rp135.275.062
	Manual Resuscitators adult Spesifikasi :	2 Buah	Pcs	3.332.341	666.469	Rp7.331.149
	Manual Resuscitators Child Spesifikasi :	2 Buah	Pcs	3.332.341	666.469	Rp7.331.149
	Meja Resusitasy P.C Spesifikasi :	1 Unit	Pcs	10.247.820	1.024.782	Rp11.272.601
	Sterilisator Kering Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	24.634.497	4.926.900	Rp54.195.893
	Stethoscope Finese Adult Spesifikasi :	5 Buah	Pcs	1.186.914	593.457	Rp6.528.026
	Stethoscope Finese Duo Child Spesifikasi :	2 Buah	Pcs	2.538.071	507.615	Rp5.583.756
	Tensimeter Digital Spesifikasi :	5 Unit	Pcs	8.958.021	4.479.011	Rp49.269.111
	[-] BELANJA MODAL LEMARI ALAT KESEHATAN					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Equipment Cabinet Spesifikasi :	6 Unit	Pcs	46.518.195	27.910.917	Rp307.020.083
	[-] BELANJA MODAL LEMARI INSTRUMEN					
	Instrument Cabinet Spesifikasi :	4 Unit	Pcs	38.814.938	15.525.976	Rp170.785.725
5.2.02.07.01.0004	Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah					Rp561.179.237
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN GAWAT DARURAT					Rp293.108.928
	[-]					
	Mayor Surgery Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	104.183.265	20.836.653	Rp229.203.182
	Minor Surgery Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Pcs	29.048.067	5.809.614	Rp63.905.746
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN KANDUNGAN					Rp141.159.845
	[-] BELANJA MODAL KEDOKTERAN KANDUNGAN					
	Obstetric & Gynecology Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	64.163.566	12.832.714	Rp141.159.845
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp126.910.464
	[-]					
	Dressing Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	10.840.168	2.168.034	Rp23.848.369
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Emergency Trolley Spesifikasi :	4 Unit	Pcs	23.423.204	9.369.282	Rp103.062.095
5.2.02.07.01.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					Rp239.499.066
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN KANDUNGAN					Rp239.499.066
	[-]					
	Doppler Spesifikasi :	2 Unit	Unit	15.415.181	3.083.037	Rp33.913.398
	Linen Trolley Spesifikasi :	1 Unit	Unit	14.844.763	1.484.477	Rp16.329.239
	[-] BELANJA MODAL KEDOKTERAN KANDUNGAN					
	Baby Scale Patient Scale Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	5.361.351	1.072.271	Rp11.794.971
	Gynaecolog Examination Table Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	14.200.272	2.840.055	Rp31.240.596
	Incubator L Spesifikasi :	1 Unit	Unit	119.790.000	11.979.000	Rp131.769.000
	Trolley 3 Rack Spesifikasi :	4 Unit	Pcs	3.284.515	1.313.806	Rp14.451.862
5.2.02.07.01.0008	Belanja Modal Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam					Rp9.429.869
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp9.429.869
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Nebulizer Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	4.286.305	857.261	Rp9.429.869
5.2.02.07.01.0019	Belanja Modal Alat Kedokteran Nuklir					Rp158.777.725
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp158.777.725
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Diagnostic Set Spesifikasi :	2 Set	Pcs	49.682.402	9.936.481	Rp109.301.283
	Led Standing Examination Lamp Spesifikasi :	3 Unit	Pcs	14.992.862	4.497.859	Rp49.476.442
5.2.02.07.01.0021	Belanja Modal Alat Kedokteran Gawat Darurat					Rp475.493.303
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN GAWAT DARURAT					Rp475.493.303
	[-]					
	Emergency set Spesifikasi :	3 Set	Unit	69.005.941	20.701.783	Rp227.719.604
	[-] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					
	Bed Patient Spesifikasi :	15 Unit	Pcs	15.016.588	22.524.882	Rp247.773.699
5.2.02.07.02	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum					Rp397.957.230

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya					Rp397.957.230
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN KANDUNGAN					Rp99.000.000
	[-]					
	BIDAN KIT Spesifikasi :	2 Set	SET	45.000.000	9.000.000	Rp99.000.000
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN UMUM					Rp221.650.000
	[-]					
	AFF HEACTING Spesifikasi :	2 Set	SET	18.250.000	3.650.000	Rp40.150.000
	INSTRUMEN SET Spesifikasi :	1 Set	SET	35.000.000	3.500.000	Rp38.500.000
	SET RAWAT INAP Spesifikasi :	2 Set	SET	65.000.000	13.000.000	Rp143.000.000
	[#] BELANJA MODAL LABORATORIUM					Rp77.307.230
	[-]					
	Centrifuge 24 cards head Spesifikasi :	1 Unit	Unit	60.279.300	6.027.930	Rp66.307.230
	VACCINE CARRIER Spesifikasi :	2 Buah	PCS	5.000.000	1.000.000	Rp11.000.000
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp736.297.134
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					Rp689.372.338
5.2.02.08.01.0011	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					Rp372.113.500
	[#] BELANJA MODAL LABORATORIUM					Rp372.113.500
	[-]					
	Cold Chain Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	169.142.500	33.828.500	Rp372.113.500
5.2.02.08.01.0012	Belanja Modal Alat Laboratorium Mikrobiologi					Rp243.477.713
	[#] BELANJA MODAL LABORATORIUM					Rp243.477.713
	[-]					
	Hematology Analyzer Spesifikasi :	1 Unit	Pcs	221.343.375	22.134.338	Rp243.477.713
5.2.02.08.01.0019	Belanja Modal Alat Laboratorium Farmasi					Rp73.781.125
	[#] BELANJA MODAL LABORATORIUM					Rp73.781.125
	[-]					
	Refrigerator (Lab) Spesifikasi :	2 Unit	Pcs	33.536.875	6.707.375	Rp73.781.125
5.2.02.08.04	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika					Rp46.924.796
5.2.02.08.04.0005	Belanja Modal System/Power Supply					Rp46.924.796
	[#] BELANJA POWER SUPPLY					Rp46.924.796
	[-]					
	UPS Spesifikasi :	3 Unit	buah	14.219.635	4.265.891	Rp46.924.796
5.2.02.17	Belanja Modal Peralatan Proses/Produksi					Rp22.134.338
5.2.02.17.01	Belanja Modal Unit Peralatan Proses/Produksi					Rp22.134.338
5.2.02.17.01.0020	Belanja Modal Solid Material Handling Equipment					Rp22.134.338
	[#] BELANJA MODAL ALAT KEFARMASIAAN					Rp22.134.338
	[-] PALET OBAT					
	Palet Spesifikasi :	10 Unit	Pcs	2.012.213	2.012.213	Rp22.134.338
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp3.667.102.353
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.16 Pengadaan Obat, Vaksin						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :						

		Indikator				Target
		Jumlah Item Obat Sediaan Cair				74 Item
		Jumlah Item Obat Sediaan Obat Semi Padat				25 Item
		Jumlah Item Obat Sediaan Padat				145 Item
		Jumlah Item Obat Sediaan Serbuk				2 Item
		Jumlah Item Vaksin				2 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.574.425.496
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.574.425.496
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.554.885.496
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.554.885.496
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp150.479
	[#] SPANDUK PERTEMUAAAN PERENCANAAN OBAT DAN VAKSIN PELAYANAN KESEHATAN DASAR (PKD)					Rp150.479
	[-] SPANDUK PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT DAN VAKSIN PELAYANAN KESEHATAN DASAR					
	Spanduk Spesifikasi : 300x150 cm	1 Lembar	Buah	150.479	0	Rp150.479
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp9.474.017
	[#] BELANJA KERTAS SURAT PERINTAH MENGELUARKAN BARANG (SPMB)					Rp9.474.017
	[-] BELANJA KERTAS SURAT PERINTAH MENGELUARKAN BARANG (SPMB)					
	Kertas Spesifikasi : NCR 3 fly	17 Boks	Box	506.632	861.275	Rp9.474.017
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.200.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-BENDA POS					Rp2.200.000
	[-] BELANJA MATERAI					
	Materai Spesifikasi : 10000	220 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp1.077.461.000
	[#] BELANJA OBAT-OBATAN DAN VAKSIN UNTUK PELAYANAN KESEHATAN DASAR					Rp1.077.461.000
	[-] BELANJA OBAT-OBAT SEDIAAN PADAT					
	Belanja Obat Sediaan Padat Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	360.510.000	36.051.000	Rp396.561.000
	[-] BELANJA OBAT SEDIAAN CAIR					
	Belanja Obat Sediaan Cair Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	589.000.000	58.900.000	Rp647.900.000
	[-] BELANJA OBAT SEDIAAN GAS					
	Belanja Obat Sediaan Gas Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	30.000.000	3.000.000	Rp33.000.000
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp462.000.000
	[#] BELANJA REAGEN LABORATORIUM PELAYANAN KESEHATAN DASAR (PKD)					Rp462.000.000
	[-] BELANJA REAGEN LABORATORIUM PELAYANAN KESEHATAN DASAR (PKD)					
	Reagen Laboratorium Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	420.000.000	42.000.000	Rp462.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.350.000
	[#] BELANJA MAKAN & MINUM RAPAT TIM PERENCANAAN OBAT PKD DAN PROGRAM					Rp1.350.000
	[-] MAKAN & MINUM RAPAT TIM PERENCANAAN OBAT PKD DAN PROGRAM					
	makan Rapat Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Kali	30.000	0	Rp900.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Kali	15.000	0	Rp450.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp2.250.000
	[#] BELANJA MAKAN & MINUM PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT PKD DI PUSKESMAS					Rp2.250.000
	[-] MAKAN & MINUM PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT PKD DI PUSKESMAS					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp1.500.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp750.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.800.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp2.800.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA DAN PANITIA					Rp2.800.000
	[-] HONORARIUM NARASUMBER PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT PKD					
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	700.000	0	Rp2.800.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp6.000.000
	[#] HONORARIUM TIM TEKNIS PELAKSANA KEGIATAN					Rp6.000.000
	[-] HONORARIUM TIM TEKNIS PELAKSANA KEGIATAN NON PNS/NON TPP/PTT					
	Anggota Spesifikasi :	3 Orang x 5 Kali	Orang / Bulan	400.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp10.740.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp10.740.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp10.740.000
	[#] BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DALAM RANGKA BIMBINGAN TEKNIS PEMAKAIAN OBAT RASIONAL DI PUSKESMAS					Rp6.570.000
	[-] ESSELON IV 1 ORANG DAN STAF 2 ORANG					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	3 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.170.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	3 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp390.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp720.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp720.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	3 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp270.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp630.000
	[#] BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DINAS DALAM RANGKA PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT PKD					Rp4.170.000
	[-] PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DINAS DALAM RANGKA PERTEMUAN PERENCANAAN OBAT PKD					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	6 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp360.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.574.425.496

Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.17 Pengadaan Bahan Habis Pakai

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Kab. Tanah Laut

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah item Pengadaan Bahan Habis Pakai	75 Jenis
	Jumlah Monitoring Evaluasi	2 Kali

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp486.816.188
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp486.816.188
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp484.416.188
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp484.416.188
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp520.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BENDA POS					Rp520.000
	[-] BELANJA MATERAI					
	Materai Spesifikasi : 10000	52 Pcs	Lembar	10.000	0	Rp520.000
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp483.896.188
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - KERTAS DAN COVER					Rp2.887.088
	[-] BELANJA BARANG PAKAI HABIS PAKAI KESEHATAN					
	Kertas Puyer Spesifikasi :	30 Pak	pak	87.488	262.463	Rp2.887.088
	[#] BELANJA BAHAN-BAHAN KIMIA					Rp77.000.000
	[-] REAGEN LABORATORIUM HAJI DAN PTM					
	Reagen Laboratorium Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	70.000.000	7.000.000	Rp77.000.000
	[#] BELANJA BAHAN MEDIS HABIS PAKAI PKD DAN KEDOKTERAN GIGI					Rp204.084.100
	[-] BELANJA BAHAN MEDIS HABIS PAKAI PKD DAN KEDOKTERAN GIGI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Medis Habis Pakai Kedokteran Gigi Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	10.000.000	1.000.000	Rp11.000.000
	Bahan Medis Habis Pakai Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	175.531.000	17.553.100	Rp193.084.100
	[#] BLOOD DOUBLE BAG 350 ML					Rp144.925.000
	[-] blood double bag 350 ml					
	blood double bag 350 ml Spesifikasi :	1705 Buah	Pcs	85.000	0	Rp144.925.000
	[#] REAGEN (PMI)					Rp55.000.000
	[-] REAGEN (PMI)					
	Reagen Spesifikasi :	1 Paket	Paket	55.000.000	0	Rp55.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp2.400.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BENDA POS					Rp2.400.000
	[-] HONORARIUM TIM TEKNIS PELAKSANA KEGIATAN NON PNS/PTT					
	Anggota Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali	Orang / Bulan	400.000	0	Rp2.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp486.816.188
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp6.949.447.074
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>				
Januari	Rp23.440.479					
Februari	Rp123.795.470					
Maret	Rp322.466.895					
April	Rp2.346.169.862					
Mei	Rp1.845.489.512					
Juni	Rp1.510.623.856					
Juli	Rp600.000.000					
Agustus	Rp177.461.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp6.949.447.074					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. H. Dahniel Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua			
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I			
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II			
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV	
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfiral, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	